СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р ЕС П У БЛ И К И ТАТА РС'ТА Н

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г. Агрыз

Об утверждении нового состава Комиссии
по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных управленческих
должностей и должностей муниципальной
службы в Агрызском муниципальном
районе, утвержденного решением Совета
Агрызского муниципального района РТ от
09.04.2014 № 32-4

В связи с кадровыми изменениями, Совет Агрызского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 пункта 1 решения Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 «О Комиссии по формирова­
нию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и
должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе» изло­
жить в новой редакции (прилагается)

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Агрызского муни­
ципального района agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководите­
ля аппарата Совета Агрызского муниципального района (Р.А. Закирова).

В.В. МАКАРОВ

Приложение № 2
к решению Совета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 09.04.2014 № 32-4
(в редакции решения Совета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от J (с C'fy JLp /-/ № '/</' V  )

Состав
Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском
муниципальном районе

Председатель комиссии Закирова Резида Амировна -  руководитель аппарата
Совета Агрызского муниципального района;

Секретарь комиссии Хакимова Надежда Минзагитовна -  начальник отдела
кадров Исполнительного комитета Агрызского муни­
ципального района;

Члены комиссии 1.Панков Александр Леонидович - начальник юридиче­
ского отдела Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района;
2. Иванов Руслан Валерьевич -  заместитель руководи­
теля Исполнительного комитета Агрызского муници­
пального района;
3. Сайдиахмедова Альбина Хафизовна -  начальник об­
щего отдела аппарата Совета Агрызского муниципаль­
ного района;
4. Абзалиева Дания Зангировна - член Совета по взаи­
модействию с религиозными и общественными органи­
зациями при Главе Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, редактор филиала ОАО «Татме-
диа» редакции газеты «Агрызские вести» (по согласо­
ванию)
5. Мурзин Сергей Емельянович - общественный по­
мощник уполномоченного по правам человека в Рес­
публике Татарстан в Агрызском районе (по согласова­
нию)